
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Gera ).
Chave de autenticidade do documento: F0C0D176-8F727A73-B800D48D-55D5F0DB
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 150, DE 15 DE JUNHO DE 2020.

O  DIRETOR GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS ITAPINA  nomeado pel, a
  Portaria nº 3.278 de 22.11.2017, Publicada no DOU em 23.11.2017, no uso de suas
atribuições legais, e considerando a Resolução do Conselho de Gestão do Ifes Campus Itapina,
nº 02 de 23.06.2016 (Convalidada pela Portaria nº 311 de 03.08.2018);

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores listados no Anexo I, eleitos através do Edital nº 05.2020
(Campus Itapina), para comporem a Comissão Gestora do Núcleo de Arte e Cultura do Ifes
Campus Itapina.

Art. 2º Designar os servidores e discentes listados no Anexo I, para atuarem como membros do
Núcleo de Arte e Cultura - NAC do Ifes Campus Itapina.

Art. 3º O mandato dos membros da Comissão Gestora será de 12 meses, sendo permitida uma
recondução, por igual período.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

FABIO LYRIO SANTOS
Diretor Geral



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Gera ).
Chave de autenticidade do documento: F0C0D176-8F727A73-B800D48D-55D5F0DB
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Anexo I – Portaria nº 150 de 15.06.2020 

Designar Comissão Gestora e Membros do Núcleo de Arte e Cultura (NAC) do Ifes Campus 

Itapina 

 

1) Comissão Gestora do Núcleo de Arte e Cultura - NAC 

Servidor Siape Função Carga Horária Semanal 

Henrique Ferreira de Assis 1792659 Coordenador  Geral 04 h 

Bruno Kapitsyki Barbieri 1671563 Coordenador Adjunto 04 h 

Rosinei Ronconi Vieiras 1559740 Secretário 02 h 

 

2) Membros do Núcleo de Arte e Cultura - NAC 

Servidor Siape 

Daniel Louzada Casteluber 2797482 

Dayane Santos de Souza 1258642 

Djalse Terezinha Magnago Linhales 1104737 

Flávia Nascimento Ribeiro 1630240 

Karla Percilia da Silva Fortes 3006574 

Kátia Silene Zorthêa 2728324 

Marianna Fontes Leal 1918347 

Raquelli Natale 2311494 

 

Discente Matrícula 

André Felipe de Souza da Silva 2019AGPI0652 

Eduarda Rafaela Barreto dos Santos 2018AGPI1049 

João Pedro Coelho Reis 2019AGPI0059 

Letícia Rocha Frigini 2019AGPI0636 

Robson Cardoso de Laia 2018AGPI1111 

 

 


		2020-06-15T11:06:06-0300




